

dodavatel IČ 08634599 DIČ CZ08634599 Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o. Liberecká 300/17 405 02 Děčín II peněžní ústav ČSOB a.s. číslo účtu ► 290462261/0300		variabilní symbol ► 2406067 konstantní symbol 0000 specifický symbol částka ► =860.186,00 Kč objednávka číslo odběratele 10164
příjemce Dopravní podnik města Děčína, a.s. Dělnická 106 405 29 Děčín VI	odběratel IČ 62240935 DIČ CZ62240935 Dopravní podnik města Děčína, a.s. Dělnická 106 405 29 Děčín VI	

platební podmínky bez daně datum splatnosti ► 25.07.2024		způsob úhrady převodním příkazem datum vystavení dokladu 11.07.2024 datum uskutečnění plnění 30.06.2024	
položka	(ceny v Kč)	jednotková cena	množství celková cena DPH

Fakturuje Vám dle SoD č. 002/2024 za opravu střešního pláště na administrativní části objektu Dělnická 1875/59, Děčín 6 a soupisu provedených prací č. 1 ze dne 30.6.2024

částku	860186.07	1.0	860186.07	-
sazba	bez daně	DPH	s daní	
-	860186.07		860186.07	-

k úhradě (zaokrouhlení -0.07) 860186.00 Kč

Daň odvede zákazník.

Počet stran 1
Vystavil Bc. Michaela Nollová
Telefon 774 422 407
E-mail nollova@stresnisystemy.cz

Zápis v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 44259



Soupis prací č. 1

Stavba: Oprava střešního pláště na administrativní částí objektu DPMD a.s. - Dělnická 1875/59, Děčín 6

Zhotovitel: Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o.
Liberecká 300/17, 405 02 Děčín 2

Datum: 30.6.2024
IČ: 08634599
DIČ: CZ08634599
Telefon: 774 422 407

Zpracovatel: Bc. Michaela Nollová

Střecha 3.NP

č.p	Popis položky	MJ	Celkem	Soupis č. 1	Zbývá	cena za MJ	cena celkem
1	Závětná lišta r.š. 450 segmentová dvojdielná	bm	57,30	0,00	57,30	796,71 Kč	0,00 Kč
2	Demontáž stávajícího oplechování atiky (segmentové)	bm	57,30	57,30	0,00	94,59 Kč	5 420,11 Kč
3	Demontáž stávající foliové hydroizolace (Sikaplan 1,5 mm)	m2	270,70	64,50	206,20	137,11 Kč	8 843,28 Kč
4	Demontáž TI do 120 mm (Orsil T 120 mm)	m2	206,20	206,20	0,00	111,60 Kč	23 011,33 Kč
5	Vysprávký stávající spádové vrstvy keramzitbetonu	m2	211,40	211,40	0,00	420,54 Kč	88 901,15 Kč
6	Montáž penetrace	m2	280,70	280,70	0,00	62,71 Kč	17 601,85 Kč
7	Montáž parozábrany v ploše	m2	206,20	206,20	0,00	211,50 Kč	43 611,95 Kč
8	Montáž parozábrany v detailech	m2	74,50	74,50	0,00	317,79 Kč	23 675,07 Kč
9	Montáž TI dvouvrstvé rovné 200 mm	m2	211,30	211,30	0,00	186,00 Kč	39 300,80 Kč
10	Montáž TI jednovrstvé bok výtahové šachty 100 mm	m2	2,40	2,40	0,00	313,53 Kč	752,48 Kč
11	Montáž TI jednovrstvé bok atik 50 mm	m2	34,20	34,20	0,00	419,82 Kč	14 357,77 Kč
12	Montáž TI jednovrstvé spádové zhlaví atik 30-60 mm	bm	56,90	56,90	0,00	290,15 Kč	16 509,68 Kč
13	Montáž hydroizolace a separační vrtvy v ploše	m2	206,20	206,20	0,00	317,79 Kč	65 527,51 Kč
14	Montáž hydroizolace a separační vrtvy v detailech	m2	64,50	64,50	0,00	530,35 Kč	34 207,71 Kč
15	Systémový kotvící profil r.š. 100	bm	132,60	132,60	0,00	222,75 Kč	29 536,30 Kč
16	OSB P+D tl. 18 mm + 2x lat 40/60 - segmentová	bm	57,30	57,30	0,00	503,78 Kč	28 866,68 Kč
17	2x OSB P+D tl. 18 mm š. 312,5 mm - obvod výtahové šachty	bm	9,20	9,20	0,00	265,71 Kč	2 444,51 Kč
18	Penetrace BV 25 (25 l)	l	100,00	100,00	0,00	76,05 Kč	7 604,55 Kč
19	Baruplan G 54 (10 m2)	m2	350,00	350,00	0,00	150,66 Kč	52 729,65 Kč
20	Propan	lh	2,00	2,00	0,00	1 957,10 Kč	3 914,19 Kč
21	EPS 150 rovná (2x100 mm, 100 mm)	m3	45,60	45,60	0,00	2 338,76 Kč	106 647,34 Kč
22	EPS 100 rovná (50 mm)	m3	2,00	2,00	0,00	1 908,31 Kč	3 816,62 Kč
23	EPS 100 spádová (30-60 mm š 500 mm)	m3	1,58	1,58	0,00	2 094,84 Kč	3 309,84 Kč
24	PUR kotvení	ks	25,00	25,00	0,00	170,74 Kč	4 268,59 Kč
25	Kotevní systém do tl. TI 200 mm	m2	211,30	211,30	0,00	93,11 Kč	19 673,19 Kč
26	Kotevní systém do tl. TI 100 mm	m2	2,40	2,40	0,00	81,63 Kč	195,90 Kč
27	Kotevní systém do tl. TI 50 mm	m2	34,20	34,20	0,00	72,42 Kč	2 476,61 Kč
28	Rhenofol CV 1,5 mm (30 m2)	m2	360,00	360,00	0,00	233,16 Kč	83 937,00 Kč
29	Filtek V 120 g/m2 (200 m2)	m2	360,00	360,00	0,00	21,02 Kč	7 567,24 Kč
30	Výměna střešních vpustí svislá DN 110-125	ks	2,00	2,00	0,00	4 466,73 Kč	8 933,47 Kč
31	Výměna odvětrávacích komínků kanalizace DN 110-125	ks	2,00	2,00	0,00	3 969,57 Kč	7 939,14 Kč
32	Likvidace a přesun odpadu	t	4,80	4,80	0,00	8 007,04 Kč	38 433,80 Kč
33	Přesun materiálu	t	5,10	5,10	0,00	3 071,58 Kč	15 665,05 Kč
34	Mechanizace pro přesun materiálu a likvidaci odpadu	den	2,00	2,00	0,00	20 374,45 Kč	40 748,90 Kč
35	Manipulace s anténím stožárem	ks	1,00	1,00	0,00	4 145,04 Kč	4 145,04 Kč
36	Výměna hromosvodového vedení střechy (bez revizní zprávy)	bm	85,00	0,00	85,00	508,03 Kč	0,00 Kč

Soupis prací č. 1

Stavba: Oprava střešního pláště na administrativě částí objektu DPMD a.s. - Dělnická 1875/59, Děčín 6

Zhotovitel: Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o.
Liberecká 300/17, 405 02 Děčín 2

Zpracovatel: Bc. Michaela Nollová

Datum: 30.6.2024
IČ: 08634599
DIČ: CZ08634599
Telefon: 774 422 407

37	VRN - doprava, tořtoř	třden	6,00	4,00	2,00	1 402,94 Kč	5 611,74 Kč
							860 186,07 Kč

Střecha 2.NP

č.p	Popis položky	MJ	Množství	Množství	Množství	cena za MJ	cena celkem
38	Závětrná liřta r.ř. 450 dvojřílná	bm	88,30		88,30	690,43 Kč	0,00 Kč
39	Krycí liřta r.ř. 150	bm	106,10		106,10	452,88 Kč	0,00 Kč
40	Demontáž stávajícího oplechování atřky a krycí liřty	bm	114,00		114,00	94,59 Kč	0,00 Kč
41	Demontáž stávající foliové hydroizolace (Sikaplan 1,5 mm)	m2	323,00		323,00	137,11 Kč	0,00 Kč
42	Demontáž TI do 120 mm (Orsil T 120 mm)	m2	213,80		213,80	111,60 Kč	0,00 Kč
43	Vysprávký stávající spádové vrřtvy keramzitbetonu	m2	213,80		213,80	377,49 Kč	0,00 Kč
44	Montáž penetrace	m2	359,10		359,10	62,71 Kč	0,00 Kč
45	Montáž parozábrany v ploře	m2	213,80		213,80	211,50 Kč	0,00 Kč
46	Montáž parozábrany v detařlech	m2	130,20		130,20	345,42 Kč	0,00 Kč
47	Montáž parozábrany a penetrace v detařlech VZT, světřlřky	bm	80,40		80,40	168,99 Kč	0,00 Kč
48	Montáž parozábrany a penetrace prostup do 200/200	ks	5,00		5,00	424,07 Kč	0,00 Kč
49	Montáž TI dvourřtvé rovné 200 mm	m2	213,80		213,80	186,00 Kč	0,00 Kč
50	Montáž TI jednourřtvé bok atřk 50 mm	m2	60,90		60,90	419,82 Kč	0,00 Kč
51	Montáž TI jednourřtvé spádové zhlavř atřk 30-60 mm	bm	88,30		88,30	205,13 Kč	0,00 Kč
52	Montáž hydroizolace a separační vrřtvy v ploře	m2	213,80		213,80	317,79 Kč	0,00 Kč
53	Montáž hydroizolace a separační vrřtvy v detařlech	m2	117,90		117,90	530,35 Kč	0,00 Kč
54	Systémový kotvřcí profil r.ř. 100	bm	375,20		375,20	222,75 Kč	0,00 Kč
55	OSB P+D řl. 18 mm + 2x řatř 40/60	bm	88,30		88,30	376,24 Kč	0,00 Kč
56	Penetrace BV 25 (25 řl)	ř	135,00		135,00	76,05 Kč	0,00 Kč
57	Baruplan G S4 (10 m2)	m2	480,00		480,00	150,66 Kč	0,00 Kč
58	Propan	řh	2,50		2,50	1 957,10 Kč	0,00 Kč
59	EPS 150 rovná (2x100 mm, 100 mm)	m3	45,00		45,00	2 338,76 Kč	0,00 Kč
60	EPS 100 rovná (50 mm)	m3	3,25		3,25	1 908,31 Kč	0,00 Kč
61	EPS 100 spádová (30-60 mm ř 500 mm)	m3	2,03		2,03	2 094,84 Kč	0,00 Kč
62	PUR kotvenř	ks	28,00		28,00	170,74 Kč	0,00 Kč
63	Kotevnř systém do řl. TI 200 mm	m2	213,80		213,80	93,11 Kč	0,00 Kč
64	Kotevnř systém do řl. TI 50 mm	m2	60,90		60,90	72,42 Kč	0,00 Kč
65	Rhenofol CV 1,5 mm (30 m2)	m2	400,00		400,00	233,16 Kč	0,00 Kč
66	Fřltek V 120 g/m2 (200 m2)	m2	400,00		400,00	21,02 Kč	0,00 Kč
67	Vřměna střeřních vpustř svřslá DN 110-125	ks	4,00		4,00	4 466,73 Kč	0,00 Kč
68	Oprava řemování prostupu do DN 150	ks	5,00		5,00	860,69 Kč	0,00 Kč
69	Oprava řemování prostupu VZT	bm	20,00		20,00	1 094,22 Kč	0,00 Kč

Soupis prací č. 1

Stavba: Oprava střešního pláště na administrativní částí objektu DPMD a.s. - Dělnická 1875/59, Děčín 6

Zhotovitel: Jan Seifert - Střešní systémy s.r.o.
Liberecká 300/17, 405 02 Děčín 2

Datum: 30.6.2024
IČ: 08634599
DIČ: CZ08634599
Telefon: 774 422 407

Zpracovatel: Bc. Michaela Nollová

70	Tmelení krycích a ukončujících lišt	bm	146,00		146,00	60,05 Kč	0,00 Kč
71	Výměna krycích lišt	bm	85,60		85,60	621,91 Kč	0,00 Kč
72	Výměna ukončujících lišt	bm	60,40		60,40	743,17 Kč	0,00 Kč
73	Výměna poškozených polykarbonátových desek (trojúhelníkové)	m2	68,60		68,60	4 464,16 Kč	0,00 Kč
74	Likvidace a přesun odpadu	t	5,60		5,60	8 007,04 Kč	0,00 Kč
75	Přesun materiálu	t	6,50		6,50	3 071,58 Kč	0,00 Kč
76	Mechanizace pro přesun materiálu a likvidaci odpadu	den	2,00		2,00	20 374,45 Kč	0,00 Kč
77	Výměna hromosvodového vedení střechy (bez revizní zprávy)	bm	114,00		114,00	508,03 Kč	0,00 Kč
78	VRN - doprava, toitoi	týden	8,00		8,00	1 402,94 Kč	0,00 Kč

0,00 Kč

Hromosvod

č.p	Popis položky	MJ	Množství	Množství	Množství	dodávka	dodávka celkem
79	Revizní zpráva hromosvodu (střecha 3. NP a 2.NP - nové části)	kpl.	1,00		1,00	15 942,45 Kč	0,00 Kč

0,00 Kč

cena celkem bez DPH860 186,07 Kč
DPH 21%180 639,07 Kč
cena celkem vč. DPH 21%1 040 825,14 Kč